


Horaires de passages aux arrêts principaux.
Chaque colonne correspond à un trajet.

36
li

gn
e LUSIGNANGARE

GARE ROUTIÈRE

PLAN DE LIGNE

Lycée de Venours

Lusignan Gare

Plan Vert

Lusignan Hôpital

Lusignan Bourceron

Pranzay

Cité Belin

Coulombiers Mairie

Fontaine Aquitaine

ZA Chaumont

Gare Routière

Presse Mélusine

Le Sporting

Arrêt accessible
Relais Vitalis | Parc Relais
Arrêt desservi dans les 2 sens
Arrêt desservi dans le sens de la fèche

LU
SI
G
N
A
N

PO
IT
IE
RS

versGare Routière

vers Lusignan Gare

Lycée de Venours 13:20(a)
Lusignan Gare 06:11 07:09 08:02 09:15 11:15 13:30 15:30
Plan Vert 06:14 07:12 08:05 09:18 11:18 13:33 15:33
Lusignan Hopital 06:15 07:13 08:06 09:19 11:19 13:34 15:34
Lusignan Bourceron 06:15 07:13 08:06 09:19 11:19 13:34 15:34
Pranzay 06:17 07:15 08:08 09:21 11:21 13:36 15:36
Coulombiers Mairie 06:24 07:22 08:15 09:28 11:28 13:43 15:43
Fontaine Aquitaine 06:33 07:31 08:24 09:37 11:37 13:52 15:52
ZA Chaumont 06:39 07:37 08:30 09:43 11:43 13:58 15:58
Gare Routière 06:50 07:50 08:45 09:55 11:55 14:10 16:11

Gare Routière 07:05 08:05 10:05 12:15 14:30 15:30 16:30 17:30
ZA Chaumont 07:16 08:19 10:17 12:27 14:42 15:43 16:45 17:45
Fontaine Aquitaine 07:20 08:23 10:21 12:30 14:46 15:47 16:49 17:49
Coulombiers Mairie 07:31 08:34 10:32 12:41 14:57 15:58 17:00 18:01
Cité Belin 07:37 08:40 10:38 12:47 15:03 16:04 17:06 18:07
Lusignan Bourceron 07:38 08:41 10:39 12:48 15:04 16:05 17:07 18:08
Lusignan Hopital 07:38 08:41 10:39 12:48 15:04 16:05 17:07 18:08
Plan Vert 07:40 08:43 10:41 12:50 15:06 16:07 17:09 18:10
Lusignan Gare 07:43 08:46 10:44 12:53 15:09 16:10 17:12 18:13
Lycée de Venours 18:23(a)

Gare Routière 18:30 20:00
ZA Chaumont 18:43 20:12
Fontaine Aquitaine 18:47 20:16
Coulombiers Mairie 18:59 20:27
Cité Belin 19:05 20:33
Lusignan Bourceron 19:06 20:34
Lusignan Hopital 19:06 20:34
Plan Vert 19:08 20:36
Lusignan Gare 19:11 20:39
Lycée de Venours - -

Lycée de Venours - - -
Lusignan Gare 16:30 17:30 19:00
Plan Vert 16:33 17:33 19:03
Lusignan Hopital 16:34 17:34 19:04
Lusignan Bourceron 16:34 17:34 19:04
Pranzay 16:36 17:36 19:06
Coulombiers Mairie 16:43 17:43 19:13
Fontaine Aquitaine 16:52 17:52 19:22
ZA Chaumont 16:58 17:58 19:28
Gare Routière 17:11 18:12 19:40

Lusignan Gare 08:12 13:12
Plan Vert 08:15 13:15
Lusignan Hopital 08:16 13:16
Lusignan Bourceron 08:16 13:16
Pranzay 08:18 13:18
Coulombiers Mairie 08:25 13:25
Fontaine Aquitaine 08:34 13:34
ZA Chaumont 08:40 13:39
Gare Routière 08:51 13:51

Gare Routière 12:15 18:30
ZA Chaumont 12:29 18:43
Fontaine Aquitaine 12:32 18:47
Coulombiers Mairie 12:43 18:58
Cité Belin 12:49 19:05
Lusignan Bourceron 12:50 19:06
Lusignan Hopital 12:50 19:06
Plan Vert 12:52 19:08
Lusignan Gare 12:55 19:11

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Samedi

Samedi

(a) Ce trajet dessert le lycéedeVenours lemercredi en scolaritéuniquement.
*Vacances scolairesdu23octobre au3novembre,du26décembre2023au5 janvier 2024,
du19 février au1ermars,du15au26avril et le10mai2024.
Enpériodedevacances, les horairespeuvent légèrement varier.Consulter les horaires à l’arrêt
ou sur le site vitalis-poitiers.fr

(a) Ce trajet dessert le lycéedeVenours lemercredi en scolaritéuniquement.
*Vacances scolairesdu23octobre au3novembre,du26décembre2023au5 janvier 2024,
du19 février au1ermars,du15au26avril et le10mai2024.
Enpériodedevacances, les horairespeuvent légèrement varier.Consulter les horaires à l’arrêt
ou sur le site vitalis-poitiers.fr


